-

                                  平成19年1月29日

各  位
                            東京都港区六本木一丁目６番１号
                            SBIイー・トレード証券株式会社

                            代表取締役執行役員社長  井 土  太 良
                                  （コード番号：８７０１）
                            問い合せ先：経営企画室長 溝口 純生

                            電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

当社子会社 E＊Trade Korea Co.,Ltd.の上場に伴う公募価格決定に関するお知らせ

SBI イー・トレード証券株式会社（本社：東京都港区、代表取締役執行役員社長：井土太良、以下「当

社」という）の韓国における子会社である E＊Trade Korea Co.,Ltd.（本社：韓国ソウル特別市、代表

取締役：梁壮源、以下「E＊Trade Korea」という）は、平成 18 年 12 月 21 日および平成 19 年 1 月 19
日付の当社プレスリリースのとおり、韓国取引所(KRX)の KOSDAQ 市場への株式上場の予備審査が承

認され、平成 19 年 2 月 21 日を上場予定日として 200 万株の公募による新株発行を行う予定ですが、そ

の公募価格が下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．E＊Trade Korea の公募価格  1 株につき 6,500 韓国ウォン(1 株につき約 845 円(注)1)

２．当社の業績に与える影響
当該 E＊Trade Korea の増資に伴い、当社の平成 19 年 3 月期の連結業績において、持分変動によ

るみなし売却益 約 2 億 9 千万円(注)1を特別利益として計上する見込みであります。

(注)1．1 韓国ウォンを 0.13 円(日本円)として換算した参考値(平成 19 年 1 月 29 日現在の為替レートを

適用)。
2．当社では今後 E＊Trade Korea 株式の日本国内での取扱いを予定しております。当社が取扱いを

開始した場合、売買に際しては証券総合口座とは別に「外国証券取引口座」の開設が必要です。

以上

*************************************************************************************
本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 経営企画室 03-5562-7215